Nihil igitur genus est non obscurum; sed longa serie ductum à sacerdotibus: & sane quemadmodum apud alios alia nobilitatis rationes censentur, ita apud nostrates ius sacerorum habere, argumentum est illustris originis. 2 Ego autem non solum ex sacerdoti oriundus sum genere, verum etiam ex vice prima inter viginti quatuor illas, quas inter non mediocre discrimen est. 3 Quin & ad regium genus per matrem pertineo: quandoquidam Asamonorum familia, ex qua illa prognata est, tempore longo regnum simul & sacerdotium in gente nostra obtinuit. Nunc ipsam seriem propagationis per texam. 4 Atanus mihi fuit Simon Psellus cognomine, quo tempore Hyrcanus Simonis pontificis filius eius nominus primus summum sacerdotium tenuit. Is nouem filios habuit, & in his Matthiam Aphlie cognomine. Hic ex Ionathe summi pontificis filia Matthiam Curtum suscepit, primo anno Hyrcani principis. 5 Ex eo Iosephus progenitus est anno regni Alexandra nono: qui Matthia genuit annum decimum regnante Archelao. Is porro me genuit, imperij C. Caesaris anno primo: ipse autem filios habeo tres: quorum Hyrcanus maximus, nam est anno quarto Vespasiani principis, deinde septimo Iustus, nono Agrippa. Atque hanc generis nostri successionem ut est in publicas tabulas relata, hic transcripti patribus faciens improborum calumnias. 6 Matthias autem meus pater, non nobilitate solum, sed multo magis iustitia fuit celebratus, cuius nomine totis quād ampla sunt Hierosolymis innoruit. 7 Ipse à pueritia cum Matthaie eisdem parentibus nato incumbens disciplinis egregie profici, usque sum intellectu & memoria praecllere: ita ut iam cum quartumdecimū annū agens, laudem consecutus ex literarum studiis etiam à pontificibus & urbis primoribus de penitiori legum sensu consulueret. 8 Sextumdecimum deinde ingressus, decreui nostratum sectarum gustum aliquem capere, quas tres esse diximus, Phariseorum, Sadduceorum, & Essenorū: sic enim faciliorē delectum fore putabam, si omnes cognoscerem.

9 Itaque duro viatu & magno labore per omnes tres transi: ac ne hac quidem experientia contentus, cum audisset Banum quendam in solitudine vivere, amictum fibi parantem ex arboribus, & sponte prouenientibus alimentis uteretur, crebrisque nocte ac die lauacris frigidis ad castitatem tuendam, capi eius institutum imitari: exactisque in eius conturbethis tribus annis, postquam concupis satis potitus sum;

Ce iiiij

in urbem redij. 10 tamque undeviginti annos natus, ciuilem vitam aggressus sum, additus Pharisaeorum placitis, proxime ad Stoicam apud Gracos sectam accidentibus. 11 Post annum vero etatis sextum supra vigesimum, Romam mihi proficii contigit ob causam hanc. Quo tempore Felix in Iudea procurator erat, sacerdotes quosdam mihi familiares, viros honestos et bonos, ob leuem quandam culpam vinclitos Romam misit, acturos causam suam apud Cesarem. 12 Quos ut aliquo pacto eriperem periculo, presertim cum audirem, ne in calamitate quidem constitutis curam pietatis excidisse, et fisis ac nucibus eos vitam sustentare, veni Romam multis in mari exhaustis periculis. mersa enim nostra nau in medio mari Adriatico, circiter sexcenti per totam noctem natauimus, et diluculo demum Cyrenaicam nauem deo fauente confiscati, octuaginta ferme nostrum feliciore usi natatu in eam recepti sumus. 13 Ibi seruatus Dicaarchiam, siue Puteolos, ut Itali vocare malunt, familiaritatem contraxi cum Alicturo mimorum actore, qui iudeus genere Neroni sharus erat: per quem ubi Poppea uxori Caesaris innocui, confessim per eam impetravi absolutionem illis sacerdotibus: praterque magnis donatus ab ea muneribus, in patriam reuersus sum. 14 Ibi deprehendi iam nouarum rerum studia gliscere, multosque ad defectionem spectare a Ro. po. Itaque conabar seditiones ad meliorem mentem reducere, proponens eis ob oculos cum quibus essent bellum gesturi, nimirum cum Romanis, quibus et peritia rei militaris, et felicitate essent impares: monebamque ne temere ac imprudenter patriam sequeretur et suos in extremum periculum coniscerent. 15 Ad hunc modum vehementer dehortabar, infelicissimum bellum finem propiciens, nec tamen quicquam profeci. tanta erat tum desperatorum insanitia. Veritus igitur ne eadem continentem apud eos repetens, in odium atque suspicione incederem quasi fautor hostium, neve hoc nomine comprehensus ab eis neci traderet, occupato iam castello Antonia secessi ad templum interius. 16 Deinde post occisum Manahemum et primates latronum cohortis, rursum ex templo prodij, verfabaque cum pontificibus et Pharisaeorum primis, non mediocriter sibi timentibus. Videbamus enim populum arma corripuisse, ipsi inopes confiti. 17 Et cum non possemus tumultuatores compescere, quod ea res non careret periculo, simulabamus quidem nos probare illorum sententiam, suadebamus tamen ut se coninerent, et hostem abire sinrent, quod speraremus Gessum breui venturum cum validis copiis, et eum tumultum sedaturum. 18 Et ille reuersus, et in prelio cum multis occisus, sua clade extremam toti nostra genti calamitatem acculit. mox enim belli autoribus additus est animus, sperantibus omnino Romanos deuincedos, quo tempore et aliud quiddam accidit. 19 Syria urbium circumiacinarum habitatores Iudeos intra eadem mania secum degentes comprehensos una cum uxoribus et liberis trucidabant, sine ullo crimine: quippe qui neque deficeret a Romanis cogitauerant, neque contra ipsos priuatum aliquid moliti fuerant.